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مشاور وزیر صمت در امور ایثارگران؛

توسعه و ترویج فرهنگ ایثار و شهادت از وظایف همه مسئولان است
مشاور وزیر صمت در امور ایثارگران با خانواده معظم شهیدان ایزدی، شهید جاویدی و جانباز و ایثارگر مرحوم حیدری دیدار کردند.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، حسن ممتحن، مشاور وزیر صمت امور ایثارگران در قالب سلسله دیدارها با خانواده معظم شهدا و
ایثارگران به همراه رئیس سازمان صمت استان فارس، مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی فارس، با هدف پاسداشت یاد و خاطره شهدا در دیدار و
تکریم خانواده شهیدان گرانقدر و والامقام، شهیدان ایزدی به نام های "علی اکبر"، "علی اصغر "، "محمد حسن"  شهید" عنایت جاویدی" جانباز و ایثارگر
"محسن حیدری" ضمن ارج نهادن به  مقام والای شامخ شهیدان و قدردانی از صبر و استقامت خانواده معزز آنان با هداء لوح تقدیر به خانواده معظم

شهدا گفت: برای پیشرفتهای بیشتر در حوزه های مختلف ، مسیری جز حرکت در مسیر شهدا نیست.
ممتحن با اشاره به اینکه دردولت جدید اراده براین است که به سمت و سو ، اهداف و راه شهدا  حرکت کنیم افزود:  وجود خانواده شهدا برکت است و

انشاا... خداوند وجود و برکت خانواده شهدا را برای کشور و نظام حفظ کند.
وی اضافه کرد: ضرورت دارد؛ به این باور برسیم که به برکت شهدا، مشکلات قطعا کمتر خواهد شد لذا هرچه نسبت به وظایف معرفت و شناخت

بیشتری داشته باشیم پیشرفت کارها سرعت بیشتری پیدا خواهد کرد.
مشاور وزیر صمت در امور ایثارگران گفت: امنیت و آسایش کشور مدیون مجاهدت و فداکاری شهیدانی است که از جان خود گذشتند لذا ضرورت دارد؛
همه مسئولان پیام و دغدغه شهدا را سرلوحه کار خود قرار داده و همانند شهدا عمل کنند چراکه توسعه و ترویج فرهنگ ایثار و شهادت از وظایف همه

مسئولان است.
ممتحن راه برون رفت از مشکلات اقتصادی را حرکت در مسیر شهدا دانست و اظهار داشت: امروز اگر از سیره شهدا پیروی کنیم ، قطعا بر مشکلات

اقتصادی غلبه خواهیم کرد همچنانکه پیشرفتهای علمی، اقتصادی، فرهنگی، آموزشی و ... به برکت خون شهداست.
رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس در برنامه حضورو دیدار با خانواده معظم شهدا و ایثارگران با گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان والا
مقام گفت: اقتدار و عظمت امروز ایران اسلامی و پیشرفتها در عرصههای مختلف کشور به برکت خون  پاک و مطهر شهدا به دست آمده و ضرورت

دارد؛ تا همگان برای همیشه قدردان و پاسداشت خون شهدا باشیم.
حمیدرضا ایزدی اضافه کرد: خانواده شهدا اسوههای صبر و استقامت هستند و با تقدیم فرزندان خود در راه انقلاب و اسلام کار بزرگی را انجام دادند ،
بنابراین حفظ آرمان شهدای والامقام و تکریم خانوادههای معظم شهدا همواره موجب دلگرمی مسئولان در انجام وظایف محوله و خدماترسانی

میشود.


